Фёдоровское городское поселение

Тосненского муниципального района

Ленинградской области

Администрация

Постановление

16.09.2022 № 638

О внесении изменений в постановление администрации

Фёдоровского городского поселения Тосненского муници-

пального района Ленинградской области от 01.02.2022  №

49 «Об утверждении муниципальной программы «Энерго-

сбережение и повышение энергетической эффективности

Фёдоровского городского поселения Тосненского муници-

пального района Ленинградской области», с учетом изме-

нений от 22.03.2022 № 128, от 11.05.2022 № 212, от

14.06.2022 № 295

 В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 №261-ФЗ «Об

энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и

постановлением администрации Фёдоровского городского поселения

Тосненского муниципального района Ленинградской области от 01.02.2022 № 36

«Об утверждении «Порядка разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ Фёдоровского городского поселения Тосненского

муниципального района Ленинградской области», Уставом администрации

Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района

Ленинградской области, администрация Фёдоровского городского поселения

Тосненского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к муниципальной программе изложить в новой редакции, соглас-

но приложению № 1 к настоящему Постановлению.

2. Обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего поста-

новления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы  администрации                                                  Ю.И. Додонова

Исполнитель: Андрианова А.Ю.

Приложение № 1

 к Постановлению администрации

 Фёдоровского городского поселения

 Тосненского муниципального района

 Ленинградской области от 16.09.2022 № 638

Приложение к муниципальной программе

План реализации муниципальной программы

Наименование муници-

пальной программы, под-

программы, основного ме-

роприятия, мероприятия

Ответственный

исполнитель

(структурное

подразделение,

организация)*

Срок нача-

ла реали-

зации

Срок

окончания

реализации

Период финан-

сирования ме-

роприятия (по

годам)

Объем ресурсного обеспечения, тыс. руб.

Всего

В том числе

МБ ОБ ФБ Прочие ис-

точники

  2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

  «Энергосбережение и по-

вышение энергетической

эффективности  Фёдоров-

ского городского поселе-

ния Тосненского муници-

пального района Ленин-

градской области»

Администрация

Фёдоровского

городского посе-

ления ; Главный

специалист по

вопросам ЖКХ и

благоустройства

администрации

2022 2024

2022 г. 2166,4 2166,4 0 0 0

2023 г. 2200 2200 0 0 0

2024 г. 2610 2610 0 0 0

Итого            6976,4 6976,4 0 0 0

Итого

ПРОЕКТНАЯ ЧАСТЬ

Федеральные проекты, не

входящие в состав нацио-

нальных проектов

20___г.

          20___г.

          …

Итого

  …

ПРОЦЕССНАЯ ЧАСТЬ

1 Комплекс процессных ме-

роприятий "Энергосбере-

жение и повышение энер-

гоэффективности на тер-

ритории Ленинградской

области"

Администрация

Фёдоровского

городского посе-

ления ; Главный

специалист по

вопросам ЖКХ и

благоустройства

администрации

2022 2024

2022 2166,4 2166,4 0 0 0

2023 2200 2200 0 0 0

2024 2610 2610 0 0 0

1.1 Мероприятия по повыше-

нию надежности и энер-

гоэффективности объектов

Федоровского городского

поселения Тосненского

района Ленинградской об-

ласти

Администрация

Фёдоровского

городского посе-

ления ; Главный

специалист по

вопросам ЖКХ и

благоустройства

администрации

2022 2024

2022 1916,4 1916,4 0 0 0

2023 1950 1950 0 0 0

2024 2360 2360 0 0 0

Проектирование линий
освещения гп. Федоров-
ское, ул. Полевая, Новая,

Почтовая; д. Ладога, Набе-
режная; д. Аннолово,

Павузи

2022 2024

2022 840 840 0 0 0

2023 450 450 0 0 0

2024 0 0 0 0 0

Техническое обслужива-
ние уличного освещения

2022 2024 2022 826,4 826,4 0 0 0

2023 850 850 0 0 0

2024 880 880 0 0 0

Закупка светильников и

лампочек
2022 2024

2022 250 250 0 0 0

2023 400 400 0 0 0

2024 600 600 0 0 0

1.2 Мероприятия по техниче-
скому обслуживанию ав-
тономных источников
электроснабжения (ди-
зель-генераторов) для ре-
зервного энергоснабжения
объектов жизнеобеспече-
ния населенных пунктов
Фёдоровского городского
поселения

2022 ава-

рийные

раб

электр+

заправка

ДГУ

2024

2022 г. 250 250 0 0 0

2023 г. 250 250 0 0 0

2024 г. 250 250 0 0 0